CENSURA

Haec propositio falsa est et scandalosa, superstitiosam atque seditiosam inter auditores suscitans novitatem, laudabili consuetudini hactenus observatae contrariam, errori quoque pauperum de Lugduno Angelicam salutationem contemnentium vicina est.

Propositio secunda.

Indiscreta aut superstitiosa est Prosa illa seu Oratio ad Beatam Mariam, Salve Regina misericordia, vita dulcedo et spes nostra. Similiter illa, Regina Caeli laetare, alleluya, quia quem meruisti portare, &c. Nam ipsa Virgo nec Regina misericordiae, ne Caeli, nec vita, aut spes nostra debet vocari, neque portare Dei Filium, potuit mereri.

CENSURA

Hac propositis... et erronea et scandalosa, sacratissimae Dei matri injuria, ac probatissimo usui Ecclesiastico secundum sensum in quo ipsa Ecclesia concinit, contumeliosa... »